PHỤ LỤC I
MẪU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG HỆ THỐNG FMS
(Ban hành kèm theo Quyết định số 458/QĐ-UBCK ngày 15/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước)
	Tên tổ chức
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐĂNG KÝ THAM GIA SỬ DỤNG HỆ THỐNG FMS
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Tên tổ chức: ………………………………………………………………...............

Xác nhận tham gia Hệ thống cơ sở dữ liệu quản lý công ty quản lý quỹ và Quỹ đầu tư (FMS) của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và đăng ký thông tin tạo tài khoản sử dụng Hệ thống FMS như sau:
1. Tên tổ chức: …………………..…………………………………………………………………
2. Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………...

3. Email(*): ……………………………………… Điện thoại ……………… Fax: ……………….
4. Nghiệp vụ kinh doanh: ………………………………………………………………………….
5. Số giấy phép thành lập và hoạt động (cấp lần đầu): ………………………………………..
Ngày cấp ………………………
6. Mã số thuế: ……………………………………… Ngày cấp: ………………….………………
7. Thông tin về người dùng trực tiếp tham gia sử dụng FMS
	Họ và tên
	Email
	Điện thoại di động
	Ghi chú

	Người dùng Tài khoản chính

	Người dùng Tài khoản phụ

	1.
2.
…

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã đăng ký./.

	Ngày ... tháng ... năm ...
Người đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
- (*) Email liên lạc để nhận thông tin phản hồi từ FMS.
- Đề nghị gửi bản đăng ký này cho Cục Công nghệ thông tin - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; Điện thoại: 024 39340750 hoặc 024 39350177 hoặc 024 39262545; Email: hotrofms@ssc.gov.vn;